
Id: NNFZP-TDPOT-OIQMH-EYSRN-YBLCE. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 1442/XLVIII/2010
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 czerwca 2010 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulic dojazdowych we wsi Wólka Kozodawska w gminie 
Piaseczno. 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych (Dz.U. z 2007r Nr.19 poz. 115 ze 
zmianami) w związku z art.18 ust.2 pkt. 15 oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz uwzględniając uchwałę Nr 177/2/10 Zarządu Powiatu 
Piaseczyńskiego z dnia 12 maja 2010 r. w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych dróg wymienionych 
w uchwale, Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych istniejące i projektowane drogi publiczne - ulice dojazdowe 
oznaczone symbolami 3KDD i 4KDD w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego części wsi Wólka 
Kozodawska, oznaczone kolorem pomarańczowym na załączniku graficznym 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 


